
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto:  Prestação de serviços de pintura no Centro de Saúde e na Academia Municipal deste Município.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

23 de novembro de 2021
07 de dezembro de 2021, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 98/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M21 1,00 PINTURA EXTERNA UBS

Valor de Referência: 13.136,78000

M21 773,00 LIXAMENTO E LIMPEZA DE REBOCO

EXTERNO

Valor de Referência: 1,05000

M22 513,00 APLICAÇÃO DE TEXTURA EM

ALEVNARIA EXTERNA 1 DEMAO

Valor de Referência: 7,06000

M23 773,00 APLICAÇÃO DE TINTA ACRILICA EM

PARDES DE ALVENARIA

Valor de Referência: 10,18000

M24 31,00 APLICAÇÃO DE TINTA ESMALTE

SINTETICO ACETINADO

Valor de Referência: 26,91000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto:  Prestação de serviços de pintura no Centro de Saúde e na Academia Municipal deste Município.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

23 de novembro de 2021
07 de dezembro de 2021, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 98/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 1,00 PINTURA INTERNA E EXTERNA

ACADEMIA MUNICIPAL

Valor de Referência: 6.319,21000

M21 354,50 LIXAMENTO E LIMPEZA DE REBOCO

EXTERNO

Valor de Referência: 1,05000

M22 354,50 APLICAÇÃO DE TINTA ACRILICIA EM

PAREDES DE ALVENAR

Valor de Referência: 10,18000

M23 37,00 APLICAÇÃO DE TINTA ESMALTE

SINTETICO ACETINADO

Valor de Referência: 26,91000

M24 250,00 APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA

COM TINTA LATEX

Valor de Referência: 5,37000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL


